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Menu



Salatid
Tzatziki

Ei

1

2 Hummus
Taramas

Kreeka salat
Dakos salat

Baklažaani salat
Avokaado ja krabi

Eelroad
Friikartulid

Toores austrid - 2 tk
Köögiviljade kevadrullid

Symi krevetid
Krevetid Kataifi

Pasta
Spagetid Napoli

Carbonara
Pasta Köögiviljad

Pasta rannakarbid
Homaari lasanje
Tuunikala pasta

Lõhe pasta
Homaari ravioolid

Sega mereannid Paccheri
Homaari pasta – Fr*
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6,2€

6,5€

8,8€

9,8€

10,8 €

8,5€

3,8€

13,2€

18,8€

17,8 €

19 €

25€

22 €

25€

25€

35€

45€

26,5€

12 €

13,5€

16 €

20€

LEIB/INIMENE 1,3€-0



Pearoad
Kana karri

Ei
30

31 Homaari burger
Bon filee 250 gr
(Pipra- või seenekaste)
Päeva kalafilee

Lihatoidud
Güroskoopi osa

Kanafilee
Moussaka

Kalatoidud
Praetud kalmaar

Grillitud kaheksajalg
Haifilee - praetud

Soolafilee - praetud
Rannakarbid – aurutatud

Tursk kala - praetud
Lõhefilee - grillitud
Krevetid - praetud
Sardiinid - praetud

32

33

34

37

38

39

40

41

42

43

44

45

18,8€

37 €

35€

16,8 €

16,8 €
18,8 €
15,2 €

16,2 €
16 €
16,8 €

23,8 €

24,8 €
13,2 €

35

36

30€

Spetsiaalsed mereandide segutaldrikud – 2 inimest
Sega praetud kohalik kala46 60€

Sega grillitud kohalikud mereannid47 90€
Mix Seafood Special48 260€

(koos homaariga)

Pitsa
Margherita50

14,8€

Taimetoitlane
Sink ja seened

Täielik – eriline

17,8 €

18,8€

21,8€

51

52

53

16 €

14,8€



Karastusjoogid
Väike pudelivesi60

63

64

70

71

72

73

75

76

77

Maasikas - Vanill - Šokolaad
8 €

1,4€

8 €

5€

10€
12 €

20€

4€

5,5€

5,5€

6,5€

5€

61

62

85 3 €
86 4€

87 3,5€

Piimakokteil

Smuutid

Vein

ouzoÕlled

Kohvid

Suur pudel vett
Väike sädelev
Suur sädelev

Karastusjoogid
Kirsi sooda (3 senti)
Roosa greip (3 senti)

Klaasimaja vein

Maasikas
Banaan
Mango

Passion Fruit
Mustikas

Sega puuviljad

Klaas Premium Vein
Klaas vahuvein

Pudel Vein
(Chardonnay – Sauvignon Blanc – Cabernet Sauvignon)

Alfa pudel 0,33
Alfa pudel 0,5

Müütide kavand 0,33
Müütide mustand 0,5

Ouzo klaas
Karafaki Ouzo 200 ml

Ouzo pudel 700ml

Kreeka kohv
Kahekordne kreeka kohv

Kreeka Frappe
Ameerika
Espresso

Kahekordne espresso

Külm espresso
Külm cappuccino

Espresso Macchiato

Cappuccino
Latte

Frappe jäätis
Iiri kohv

Baileysi kohv
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4€
3,5€
4,5€
3,5€

4,5€
4,5€
4€

4,5€
8 €
12 €
12 €

65

66

5,5€

4€

5,5€

3,4€

5,5€

5,5€

78
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81

15,2€

55€
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LOS Art Gallery
We Appreciate all art forms

if you do too, we urge you to experience ours...

All Art is autobiographical;
The pearls is the oyster's autobiography.

Federico Fellini, Italian Film
Director(1920-1993)

Dont Miss It!


